
OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

Okulumuz, ülkemizin değerli iş ve bilim insanlarından olan merhum Dr. Nejat Ferit Eczacıbaşı 
adına Eczacıbaşı ailesi tarafından yaptırılmıştır. 

Yapım Süreci: 

2020 yılının Şubat ayında eski Bilecik  Valisi Sayın Bilal ŞENTÜRK ve Eczacıbaşı A.Ş. sahibi 
Sayın Bülent ECZACIBAŞI arasında imzalanan protokol ile Nejat Ferit Eczacıbaşı İlkokulu’nun yapım 
süreci başlamıştır. 

 2021 Haziran ayında inşaatına başlanan okul 4225 m2  alan üzerine kurulmuş olup; bina 
yüzölçümü 2165m2’dir. Okulda 30 derslik, bir kütüphane , bir çok amaçlı salon, bir yemekhane, bir 
sığınak ve bir öğretmenler odası bulunmaktadır. Yaklaşık iki yılda  tamamlanarak  2023-2024 

Eğitim Öğretim yılında hizmete açılmıştır.  

   

 Okulumuza adını veren Dr. Nejat Ferit Eczacıbaşı’nı tanıyalım: 

 Dr. Nejat Ferit Eczacıbaşı, 5 Ocak 1913’te İzmir’de dünyaya geldi. Robert Koleji'ini 

bitirdikten sonra 1934'te Almanya'daki Heidelberg Üniversitesi'nde kimya yüksek öğrenimini 
tamamladı.  ABD'deki Chicago Üniversitesi'nde yaptığı yüksek lisansın ardından Almanya Berlin 
Humboldt Universitesi’nden doktorasını aldı (1937).  Akademik çalışmaları, Dr. Nejat Ferit 
Eczacıbaşı’na iş yaşamında daima evrensel bakış açısıyla bilimsel ve sistematik şekilde eğilme 
yeteneği sağladı. 
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Almanya Berlin Humboldt Universitesi’nden doktorasını aldı (1937).  Akademik çalışmaları, Dr. 
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 Eğitiminin ardından Türkiye’ye dönen Dr. Nejat F. Eczacıbaşı, 1940’larda kurduğu Eczacıbaşı 
İlaç Fabrikası ile Türkiye’de ilaç sanayiinin gelişiminde önemli rol oynadı. Dr. Nejat F. Eczacıbaşı’nın 
öncü girişimleriyle Eczacıbaşı Topluluğu, 1950’lerden, 1990’lara kadar ilaç, yapı gereçleri, temizlik 
kağıtları ve sağlık bakım ürünleri, sermaye piyasası, dışsatımlar, bilgi iletimi gibi çeşitli alanlarda 
pek çok atılımda bulundu. 

 Her iş insanının, toplumun gelişimine katkıda bulunmak gibi sosyal bir sorumluluğu 
olduğuna inanan Dr. Nejat F. Eczacıbaşı, İstanbul Kültür Sanat ve Eğitim Vakfı (İKSV), Dr. Nejat F. 
Eczacıbaşı Vakfı ve İzmir Kültür, Sanat ve Eğitim Vakfı (İKSEV) gibi birçok vakfın, ayrıca Şakir 
Eczacıbaşı ile birlikte Eczacıbaşı Spor Kulübü’nün kuruluşuna ve yaşamını devam ettirmesine 
öncülük etti. Dr. Nejat F. Eczacıbaşı, sanat ve toplumla iç içe geçmiş 80 yılın ardında, 6 Ekim 
1993’te aramızdan ayrıldı. 


